TEL : + 7(985)8551056  EMAIL: sales@atoptech.ru
WEB: http://atoptechru
Ключевые особенности
• До 5 портов 10/100/1000 RJ45 и 2 портов 1000 BASE-X SFP.
• До 4x802.3af/802.3at PoE/PoE, до 30Вт на порт.
• Поддежка 10К Джамбо фреймов.
• Поддержка 802.3az для эффективного энергосбережения.
• Широкий температурный диапазон, от -40 ° С до 70 ° С.

Информация для заказа
Ordering information
Model name Part Number
Port Configuration
RJ-45 (non-PoE) RJ-45 (PoE) SFP
EHG7305 1P1EHG73050001G 5 0 1
EHG7305-4PoE 1P1EHG73050002G 1 4 2
EHG7306-1SFP 1P1EHG73060001G 5 0 1
EHG7306-4PoE-1SFP 1P1EHG73060002G 1 4 2
EHG7307-2SFP 1P1EHG73070001G 5 0 1
EHG7307-4PoE-2SFP 1P1EHG73070002G 1 4 2
Optional  Accessories
Model name Part Number Description
WMK-315-Black 70100000000050G Aluminum Wall Mount Kit,Black (only EHG7305)
WMK-454-Black 70100000000043G Aluminum Wall Mount Kit,Black (for EHG7305-4PoE,EHG7306 and EHG7307)